第1499回例会 2024年2月15日No.1474号

会⻑ 髙野憲⼀郎

皆さん、こんにちは。今年度、広島陵北ロータリークラブ会長を仰せつかって

おります、髙野でございます。宜しくお願い致します。本日の３RC合同夜間例

会並びに懇親会を広島北ロータリークラブの皆さまには、大変お世話になり有

難うございます。宜しくお願い致します。コロナ禍が落ち着き、３RC会員相互

の交流を深め、絆を強めて行く上でも、また、新しく入会されたメンバーの方

の色々な情報交換ができる場としても、この３RC合同夜間例会は重要な事業で

はないかと思いますので、これからも、継続して頂ければと思います。次回は、

広島陵北ロータリークラブが３RC合同夜間例会並びに懇親会を担当させて頂きますので、多くのメンバーの方に参加を宜しく

お願い致します。これからの懇親会、楽しく過ごして行きましょう。以上、簡単ですが、懇親会開会の挨拶とさせて頂きま

す。有難うございました。

会長時間

3RC合同夜間例会

2月28日のプログラム

広島市立祇園小学校 校長 清水剛様

3月6日のプログラム

新会員歓迎夜間例会

47名

37名

10名

0名

69名

15名

出席報告

（例会運営委員会）

2月15日出席者

会員総数

出席会員

欠席会員

ゲスト

a広島北RC

a広島安佐RC

幹事報告（星月光生）

1.お知らせ

・次週の例会は休会となっております。次回開催は

2月28日となります。

・2月25日はリーガロイヤルホテル広島においてイ

ンターシティミーティング開催が開催されますので

出席予定の方はご出席ください。